cum patribus meis in spelunca duplici quae est in agro ephron ethi in mambre in terra chanaan. quam emit abraam cum agro ab ephron ethi in possessione sepulcri. Ibi sepeliet eum et sarai uxorem eius. Ibi sepultus est ysaac cum rebecca coniuge sua. Ibi et lyra dicitur iacob. finitibus mandatis quibus nihil intrabat. collegit patres suos super lectulum et obiit. appositusque est ad populum iuvenum.

L **q** **U**od cernens ioseph: ruit super faciem patris. fletus et deosculatus eum. precepitque servis suis medicos ut aromatis bus condiret preteritum. Quibus iussu expletibus transierunt quadraginta dies. Iste quoque per mos erat cadauerum conditorum. Et eum egiptus septuaginta diebus. Et expleto plactus tempore. locutus est ioseph ad familiam pharaonis. Si inveni gratiam in conspectu vestro. loquimini in auribus pharaonis eo quod per me adiuraverit me dicens. Et morior: in sepulcro meo quod fodi mihi in terra chanaan sepelies me. Ascenda igitur et sepeliat preteritum meum ac reuertat. Dicitque ei pharao. Ascende et sepeliat preteritum tuum sic adiuratus es. Quo ascendere ierunt cum eo omnes senes domus pharaonis. cuiusque maiores nati terre egipti: domus ioseph cum fratribus suis absque puillis atque armamentis que dereliquerunt in terra iessen. Habuit quoque in comitatu currus et equos: et facta est turba non modica: veneruntque ad aream achad que sita est transiordanem. ubi celebrantes exequas planctu magno atque vehementi impleverunt septem dies. Quod cum vidissent hitatores terre chanaan direxerunt plactus magnus est iste egiptus. Et idcirco vocatum est nomen loci illius planctus egipti. Fecerunt ergo filii iacob sic preceperat eis: et portantes eum in terram chanaan sepelierunt eum in spelunca duplici quam emit abraam cum agro in possessione sepulcri ab ephron ethi contra faciem mambre. Reversusque est ioseph in egiptum cum fratribus suis et omni comitatu sepulto patre. Quo mortuo timentes fratres eius et matris tuo loquentes. ne forte memor sit iniuriae quam passus est et reddat nobis omne malum quod fecimus: mandaverunt ei dicentes

Pater tuus precepit nobis antequam moreretur ut haec tibi vobis illius dicerem? Obsecro ut obliuiscaris sceleris fratrum tuorum: et peccati atque malicie quam exercuistis in te. Nos quoque oramus ut seruo dei patri tuo dimittas iniquitatem hanc. Quibus auditis fleuit ioseph veneruntque ad eum fratres sui et promi adorantes in terram dixit. Servi tui sumus. Quibus ille respondit. Nolite timere. non dei possumus resistere voluntati. Vos cogitastis de me malum sed deus vertit illud in bonum. ut exaltaret me sicut in presentia cernitis: et saluos faceret multos populos. Nolite timere. Ego pasceam vos et puillos vestros. Consolatusque est eos et blande et leniter est locutus: et habitavit in egipto cum omni domo patris sui. Vivitque centum decem annis et vidit effraim filios usque ad terciam generationem. Filii quoque machir filii manasse nati sunt in genibus ioseph: quibus transactis locutus est fratribus suis. Post mortem meam deus visitabit vos: et ascendere vos faciet de terra ista. ad terram quam iuravit abraam isaac et iacob. Quisque adiurasset eos atque dixisset. deus visitabit vos. asportate ossa mea vobiscum de loco isto. mortuus est expletis centum decem vite sue annis et conditus aromatis: repositus est in loculo in egipto.